
UCHWAŁA NR XXIV/223/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 23 czerwca 2016 roku

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kąpielach Wielkich i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.:  
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala:

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2016 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąpielach Wielkich, zwany 
dalej Zespołem, poprzez połączenie:

1) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kąpielach Wielkich;

2) Przedszkola Publicznego w Kąpielach Wielkich.

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1do niniejszej uchwały.

3. Nadaje się statut Zespołowi stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zespół wyposaża się w składniki majątkowe Szkoły Podstawowej w Kąpielach Wielkich oraz 
Przedszkola Publicznego w Kąpielach Wielkich.

2. Zespół przejmuje wszelkie należności i zobowiązania jednostek, o których mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu

Dariusz Gorgoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 3849



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/223/2016
Rady Miejskiej w Wolbromiu
z dnia 23 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5c pkt 1 w związku z art. 62 ust. 1d i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jedn.:  Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)

z dniem 1 września 2016 roku

tworzy się, poprzez połączenie szkoły podstawowej z przedszkolem mającym siedzibę na obszarze 
objętym obwodem tej szkoły, jednostkę organizacyjną o nazwie:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąpielach Wielkich

z siedzibą w Kąpielach Wielkich 75A, 32-340 Wolbrom, w skład którego wchodzą:

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kąpielach Wielkich;

2. Przedszkole Publiczne w Kąpielach Wielkich.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu

Dariusz Gorgoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3849



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/223/2016
Rady Miejskiej w Wolbromiu
z dnia 23 czerwca 2016 r.

STATUT ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KĄPIELACH WIELKICH

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąpielach Wielkich, zwany dalej „Zespołem”, ma siedzibę w 
Kąpielach Wielkich 75A, 32-340 Wolbrom.

2 W skład Zespołu wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej,  Kąpiele Wielkie 75A,   32-340 Wolbrom, zwana dalej 
„Szkołą”;

2) Przedszkole Publiczne w Kąpielach Wielkich, Kąpiele Wielkie 75A, 32-340 Wolbrom, zwane dalej 
„Przedszkolem”.

§ 2. Pełna nazwa Przedszkola brzmi: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąpielach Wielkich Przedszkole 
Publiczne w Kąpielach Wielkich.

§ 3. Pełna nazwa Szkoły brzmi: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąpielach Wielkich

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kąpielach Wielkich.

§ 4. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Wolbrom.

§ 5. Zespół jest jednostką budżetową. Zasady gospodarki finansowej Zespołu określają odrębne przepisy.

§ 6. Zespół działa na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.     z 2015 r. 
poz. 2156 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą”, oraz niniejszego statutu.

§ 7. Szkoła i Przedszkole działają na podstawie odrębnych statutów uwzględniających zadania Zespołu.

Rozdział 2.
Cele i zadania Zespołu

§ 8. Zespół realizuje cele i zadania wynikające z ustawy, wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych 
oraz niniejszego statutu.

§ 9. Szczegółowe cele i zadania Szkoły i Przedszkola określają odpowiednio ich statuty.

Rozdział 3.
Organy Zespołu

§ 10. 1. Organami Zespołu są:

1) dyrektor Zespołu, będący jednocześnie dyrektorem Szkoły i Przedszkola;

2) rada pedagogiczna Szkoły;

3) rada pedagogiczna Przedszkola;

4) rada rodziców Szkoły;

5) rada rodziców Przedszkola;

6) samorząd uczniowski Szkoły.

2. Kompetencje organów wymienionych w ust. 1 określają przepisy ustawy oraz statuty i regulaminy 
Szkoły i Przedszkola.

Rozdział 4.
Zakres zadań nauczycieli oraz innych pracowników Zespołu

§ 11. W Zespole zatrudnieni są:

1) nauczyciele;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3849



2) pracownicy niepedagogiczni.

§ 12. Szczegółowe zadania i obowiązki dla zatrudnionych w Zespole nauczycieli i pracowników obsługi 
określone są w statutach Szkoły i Przedszkola.

Rozdział 5.
Uczniowie Zespołu

§ 13. 1. Uczniami Zespołu są odpowiednio uczniowie Szkoły i Przedszkola.

2. Prawa i obowiązki uczniów określają statuty Szkoły i Przedszkola.

Rozdział 6.
Organizacja pracy Zespołu

§ 14. 1. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki określa arkusz organizacyjny Zespołu 
zatwierdzony przez organ prowadzący Zespół.

2. Zasady rekrutacji uczniów określone są w statutach Szkoły i Przedszkola.

Rozdział 7.
Postanowienia końcowe

§ 15. Zespół gromadzi dokumentację swojej działalności i przechowuje ją zgodnie z odrębnymi przepisami.

§ 16. Zasady prowadzenia Zespołu gospodarki finansowej określają odrębne przepisy.

§ 17. Zespół może posiadać własny sztandar, godło i ceremoniał szkolny.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu

Dariusz Gorgoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3849


		2016-07-01T12:12:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




